
UCHWAŁA NR 202/XXVIII/2020
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz.713) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz.869, z późn.zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.” do uchwały nr 119/XVII/2019 
Rady Gminy Mniów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2020 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 
2020 r.” do uchwały nr 119/XVII/2019 Rady Gminy Mniów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mniów na 2020 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętolrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gaweł



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 202/XXVIII/2020

z dnia 29.12.2020r.

Dział Rozdział Paragraf

758

75802

2750

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 202/XXVIII/2020 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2020-12-29

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 175 614,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 175 614,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 175 614,00

175 614,00



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 202/XXVIII/2020

z dnia 29.12.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 30 000,00

60016 10 000,00

4270 10 000,00

60017 20 000,00

4270 20 000,00

700 15 000,00

70005 15 000,00

4300 15 000,00

710 10 000,00

71004 10 000,00

4300 10 000,00

750 115 614,00

75023 80 000,00

4210 40 000,00

4300 40 000,00

75075 15 614,00

4210 10 000,00

4300 5 614,00

75095 20 000,00

4210 20 000,00

926 5 000,00

92601 5 000,00

6050 5 000,00

175 614,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Zakup usług remontowych

Drogi wewnetrzne

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 202/XXVIII/2020 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2020-12-29



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 202/XXVIII/2020

z dnia 29.12.2020r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 Projekt wodociągu w Cierchach 10 000,00    10 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 600 60014

Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 0469T, odcinek 

Grzymałków ul. Kościelna

23 457,00    23 457,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 600 60014

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 0450T w m. Borki - 

Grzymałków

14 207,00    14 207,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 600 60014

Opracowanie projektu na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 

0488T w miejscowości Malmurzyn

19 065,00    19 065,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 600 60016

Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej 

ul. Leśna z drogą powiatową ul. Gajowa 

w msc. Mniów

    30 000,00        30 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 600 60017
Opracowanie projektów budowlanych na 

budowę drogi wewnętrznej w m. Mniów
    14 883,00        14 883,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 700 70005 Zakup działek pod inwestycje gminne     82 089,00        82 089,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 750 75023
Zakup samochodu osobowego na 

potrzeby Urzędu Gminy
    25 000,00        25 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 801 80101

Kontynuacja prac rozpoczętych na 

działce przeznaczonej na parking przy 

ul. Świętokrzyskiej

    30 195,00        30 195,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 855 85505
Opracowanie projektu budowlanego 

żłobka w Mniowie
    30 000,00        30 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 900 90015

Projekt oświetlenia drogowego w m. 

Malmurzyn przy drodze  nr 110 obręb 

Cierchy

    10 000,00        10 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 900 90015

Projekt oświetlenia drogowego  przy 

drodze powiatowej nr 0467T odcinek 

Chyby - Serbinów

    19 700,00        19 700,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 900 90015
Projekt oświetlenia drogowego w m. 

Borki - Zaolzie
    10 000,00        10 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Mniów ul. Raszówka i ul. Kielecka (za 

stacją CPN)

    30 000,00        30 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 900 90015

Opracowanie projektu budowlanego na 

rozbudowę oświetlenia drogowego w m. 

Mniów, ul. Kielecka za CPN (ze stacji 

transformatorowej Raszówka 471)

      7 995,00          7 995,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 900 90015
Projekt budowlany oświetlenia ulicznego 

w m. Mniów ul. Kamieniec
    17 220,00        17 220,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego (od drogi 

powiatowej Borki - Przełom do państwa 

Ś.)

      7 380,00          7 380,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

18. 900 90015
Projekt oświetlenia w Malmurzynie na 

odcinku drogi do państwa M.
      7 380,00          7 380,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2020 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków



19. 900 90015
Projekt budowlany oświetlenia ulicznego 

w m. Mniów ul. Kielecka
      7 380,00          7 380,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 900 90015

Projekt oświetlenia przy drodze gminnej 

Barania Góra na odcinku końcowym 

drogi o nr 561

      8 610,00          8 610,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 900 90015
Projekt oświetlenia drogi w msc. 

Straszów w kierunku lasu
      8 610,00          8 610,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 900 90015
Projekt budowlany oświetlenia ulicznego 

w m. Mniów ul.Leśna
      3 000,00          3 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 921 92109
Opracowanie projektu budowlanego 

świetlicy w Borkach
      8 700,00          8 700,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. 921 92109
Opracowanie projektu budowlanego 

świetlicy w   Pępicach
      8 600,00          8 600,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

25. 921 92109
Zakup materiałów pod budowę świetlicy 

wiejskiej w Chybach
    27 727,00        27 727,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

26. 921 92109
Opracowanie projektu budowlanego 

świetlicy w Serbinowie
    13 000,00        13 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

27. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w Lisich 

Jamach
      9 726,00          9 726,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

28. 921 92195 Budowa altany w Serbinowie     22 500,00        22 500,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

29. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Malmurzynie
    18 226,00        18 226,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

30. 921 92195
Zakup ławek,drzewek, zabawek na plac 

zabaw w msc. Pieradła
    18 093,00        18 093,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

31. 921 92195
Doposażenie placu zabaw oraz zakup 

altanki w sołectwie Przełom
      6 834,00          6 834,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

32. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Skoki
      8 978,00          8 978,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

33. 921 92195

Zakup koszy na śmieci przy boisku, 

regulaminu korzystania, stojaków na 

rowery, bezpiecznej nawierzchni placu 

zabaw przy SP Zaborowice

      5 600,00          5 600,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

34. 926 92601
Budowa studni wierconej przy 

kompleksie sportowym w Mniowie
    30 000,00        30 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

35. 926 92601 Projekt budowy boiska przy SP Cierchy     45 000,00        45 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

639 155,00  639 155,00  -         x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem



w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

Gminny Zakład 

Usług 

Komunalnych w 

Mniowie

400 40001 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

400 40002 160 645,74 1 190 000,00 229 005,00 1 175 000,00 175 645,74

900 90001 0,00 875 000,00 465 291,00 875 000,00

900 90003 145 000,00 145 000,00 145 000,00

160 645,74 2 610 000,00 839 296,00 2 595 000,00 175 645,74

Załącznik nr 4                                                                                                       

do uchwały nr 202/XXVIII/2020                                                               

Rady Gminy Mniów                                                       

z dnia 29.12.2020

na pierwsze 

wyposażenie

Przychody

celowa na 

inwestycje

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Wyszczególnienie DziałLp.

wpłata do 

budżetu

Koszty

Rozdział
celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku
wydatki 

majątkowe

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2020 r.

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

ogółem

w tym: 

przedmiotowa




